
 

 
NÁVOD K OBSLUZE 

 
1 - POPIS PŘÍSTROJE 

 
WT-1 je digitální teploměr s nerezovou vpichovou 
sondou a těmito hlavními funkcemi: 

• Ukládá poslední měřenou teplotu HOLD 

• Měří a na displeji zobrazí MIN a MAX 
naměřenou teplotu 

• Možnost nastavení alarmových teplot MIN a
MAX 

• Přepínání zobrazení °C a °F 
 

2 -  OBSLUHA 
 

■ ON/OFF - stisknutím tlačítka ON/OFF se 
provádí vypnutí a zapnutí teploměru.  
 
■  Přepínání °C a °F  - v režimu měření teploty se 
tlačítkem °C a °F  přepíná mezi jednotkami 
měřené teploty. 
 
■ SET - vstup do režimu programování
alarmových hodnot. 
   
■ ADJ a OK - stiskněte SET pro vstup do 
programování. Zobrazí se horní teplotní limit - 
rozbliká se HI. Stiskem ADJ se limit zvyšuje. 
Stisknutím OK se limit uloží a je možno zadávat 
dolní teplotní limit – rozbliká se LO. Nastavuje se 
stejným způsobem. Na displeji se zobrazí 
alarmový režim AL. Vypnutí se provede stisknutím
AC. 
 
■ AC - vypnutí parmového režimu 
 

3 -  TECHNICKÉ ÚDAJE 

 

Měřicí rozsah:  -50 až +300°C (-58 až +572°

F) 

Rozlišení displeje: 0,1 °C 

Přesnost: ± 1°C v rozsahu -20 až +80°C 

Napájení:  1,5 V baterie AAA 

 
Dovoz, servis a technické poradenství: 

LOGITRON s.r.o. 
 Volutová 2520, 158 00  Praha 5 
tel. 251 619 284, fax 251 612 831 

e-mail: sales@logitron.cz
www.logitron.cz 

DIGITÁLNÍ  VPICHOVÝ TEPLOMĚR WT-2 


